
Uchwała Nr XLIX/1043/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 lutego 2002 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki podstawowej za najem komunalnych lokali użytkowych w okresie od 01 marca 
2002 r. do dnia 28 lutego 2003 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Odstępuje się w 2002 r. od waloryzacji stawki podstawowej za najem komunalnych lokali użytkowych.

§ 2.

W okresie od 01 marca 2002 r. do dnia 28 lutego 2003 r. stawka podstawowa za najem komunalnych lokali użytkowych zostaje 
utrzymana na dotychczasowym poziomie i wynosi 2,09 zł/m2.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


